UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ TRUNG HỘI

Số:       /UBND - LĐXH

  V/v: đề nghị trợ cấp mai táng

       phí đối tượng BTXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

                Trung Hội, ngày 09 tháng 01 năm 2024

                    Kính gửi:  - UBND huyện Định Hoá.

                                                 - Phòng Lao động – TB&XH huyện Định Hoá.

Căn cứ khoản 2 điều 11 nghị định 20/2021/NĐ - CP ngày 15/ 03/2021 của

Chính phủ.

Căn cứ đơn đề nghị trợ cấp mai táng phí đối tượng Bảo trợ xã hội đã từ trần

của Ông(bà): Bùi Tiến Thành  Trú Tại xóm Thống Nhất  -  xã Trung Hội – Định

Hóa – Thái Nguyên.

Căn cứ giấy chứng tử số: 30 cấp ngày 24 tháng 11 năm 2023 của UBND xã

Trung Hội

          Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội đề nghị UBND huyện Định Hóa – Phòng Lao

động TBXH huyện Định Hoá xét cấp trợ cấp mai táng phí cho Ông (bà) Bùi Tiến

Thành  là con trai đối tượng người cao tuổi bà : Nguyễn Thị Đính Trú Tại: xóm

Thống Nhất - xã Trung Hội  - huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên  theo quy định

của nhà nước.

      Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                         CHỦ TỊCH

                                                                                        Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T22:18:42+1400
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thúy Nga<ngantt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T12:57:44-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T12:57:55-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!